
 

Zgorzelec, 2020-10-27 

ID.271.8.2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Kompleksowa obsługa bankowa 

budżetu Gminy Zgorzelec, w tym Urzędu Gminy Zgorzelec i jednostek organizacyjnych 

Gminy Zgorzelec”. 

Ogłoszenie nr 592905-N-2020 z dnia 2020-10-05 r. 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego 

na realizację zadania pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Zgorzelec, w tym 

Urzędu Gminy Zgorzelec i jednostek organizacyjnych Gminy Zgorzelec”, wybrał następującą 

ofertę:  

Bank Millenium S.A., ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa. 

Umowna łączna cena – 333.287,67 zł. 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2025 r. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – cena (opłata za prowadzenie rachunków), koszt obsługi wpłat 

gotówkowych uporządkowanych w formie zamkniętej, koszt oprocentowania kredytu 

krótkoterminowego. Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następującą ofertę:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium: cena 

(opłata za 

prowadzenie 

rachunków) -

60% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

koszt obsługi wpłat 

gotówkowych 

uporządkowanych 

w formie 

zamkniętej - 

20% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

koszt 

oprocentowania 

kredytu 

krótkoterminowego 

-20% 

Łączna 

punktacja 

wszystkich 

kryteriów 

1. 

Bank Millenium S.A., 

ul. Stanisława Żaryna 2A,  

02-593 Warszawa 

60 20 20 100 

    

II. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały wykluczony 

następujący Wykonawca: 

BNP PARIBAS S.A., ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa. 

 



 

III. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta 

następującego Wykonawcy: 

BNP PARIBAS S.A., ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa. 

IV. Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Dział VI 

„Środki ochrony prawnej”. 

V. Umowa z ww. Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, a o terminie jej podpisania Wykonawca zostanie powiadomiony 

przez Zamawiającego.                         

  

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec 

   Piotr Machaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: 

 Rafał Nowacki 

 tel. 757 721 449 

 pok. 24 

 
 

 


